
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 197RS/995RG   del 08-11-2021

OGGETTO

"Estate...in ludoteca" 2021. Liquidazione

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 10-11-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  VII SETTORE

Richiamate:
la Delibera di Giunta Comunale n.56 del 14/06/2021 con la quale si è stabilito di attivare il-
progetto "Estate...in ludoteca" demandando al Settore Affari Generali la predisposizione di
Avviso Pubblico per la selezione delle istanze di accesso ai Voucher Ludoteca per l'estate
2021 per la frequenza di ludoteche, spazi per bambini e bambine e campi estivi organizzati
sul territorio comunale;
la propria  determina  n. 105 del 17/06/2021 con la quale sono stati approvati l'avviso-
pubblico per l'assegnazione dei predetti voucher e lo schema di domanda impegnando, nel
contempo la spesa di € 3.000,00 sul Cap. 1415 esercizio 2021;
la propria  determina  n. 113 del 08/07/2021 di approvazione della graduatoria dei beneficiari-
per l’assegnazione indiretta di Voucher per la frequenza di ludoteche, spazi per bambini e
bambine e campi estivi organizzati sul territorio comunale prescelte dai genitori all’atto
della domanda.

Considerato che i genitori beneficiari dei voucher hanno prescelto, all’atto della domanda, il campo
estivo “Pic Tennis”, gestito dall’Asd Atripalda;

Visti:
- la Fattura elettronica n.9 del 29/10/2021 dell’Asd Atripalda P.IVA 02821930647 – prot. n. 31695 del
29/10/2021 – pari ad € 2.300,01;
-la nota di credito (su fattura n.9/2021 per errato importo) n. 10 del 04/11/2021 dell’Asd Atripalda
P.IVA 02821930647 – prot. n. 32221 del 04/11/2021 – pari ad € 2.300,01;
- la Fattura elettronica n.11 del 04/11/2021 dell’Asd Atripalda P.IVA 02821930647 – prot. n. 32220
del 04/11/2021 – pari ad € 1.950,00 IVA compresa, relativa ai voucher spesi presso il campo estivo
“Pic Tennis”;

Accertato che il titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare prestazione e risponde ai
requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con la ditta stessa;

Ritenuto pertanto dover procedere alla relativa liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 184 TUEL di
cui  al D. Lgs. 18/8/2000  n° 267;

Visto il bilancio di previsione 2021-2023, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 23
del 27/07/2021;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 15/2021 prot. n. 9516 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

Ritenuto che non sussistano, fatte salve situazioni di cui allo stato attuale non vi è conoscenza,
cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

Per le motivazioni in premessa citate, che qui s’intendono richiamate e approvate

DETERMINA

1.Di liquidare all’ ASD Atripalda - P.IVA 02821930647 - l’importo complessivo di € 1.950,00 IVA
compresa per i voucher spesi dai genitori beneficiari presso il campo estivo “Pic Tennis”;



2. Di imputare la spesa complessiva di € 1.950,00 IVA compresa al cap. 1415 (imp. n. 364/2021)
Bilancio 2021-2023, esercizio 2021;

3.Di Dare Atto
3.1.che la presente determinazione per la natura dell’oggetto, è pertinente alle disposizioni in
materia di trasparenza e pertanto si dispone la pubblicazione dei dati necessari ai sensi dell’art. 23,
d.lgs. n. 33/2013;
3.2.ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 della
insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del
presente procedimento;

4.Di Accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’art. 147 bis,
comma 1, del D.Lgs n. 267/200 e s.m.i., la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento;

5.Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-11-2021 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-11-2021 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


